

JT Byg Kibæk A/S

Årsrapport for 2021

CVR-nr. 40 78 88 08

01.01.2021 - 31.12.2021

Klinten 46, 6933 Kibæk

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 26. april 2022

Jens Thomas Rasmussen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	8
Balance 31. december	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	JT Byg Kibæk A/S Klinten 46 6933 Kibæk
	CVR-nr.: 40 78 88 08
	Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021
	Stiftet: 1. september 2019
	Hjemsted: Herning
Bestyrelse	Henrik Mathiesen, formand Preben Staal Nielsen Jens Thomas Rasmussen
Direktion	Jens Thomas Rasmussen, direktør
Revisor	Revenu Registreret Revisionsanpartsselskab Majsmarken 1 7190 Billund

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er tømrer- og bygningsnedkervirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 1.767.701, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 3.416.977.

Resultatet anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Bruttofortjeneste		10.413.108	10.202.743
Personaleomkostninger	1	<u>-7.502.235</u>	<u>-6.801.274</u>
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		2.910.873	3.401.469
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-523.113</u>	<u>-413.998</u>
Resultat før finansielle poster		2.387.760	2.987.471
Finansielle indtægter		15.499	8.011
Renteudgifter fra tilknyttede virksomheder		-5.996	0
Finansielle omkostninger		<u>-128.570</u>	<u>-198.745</u>
Resultat før skat		2.268.693	2.796.737
Skat af årets resultat		<u>-500.992</u>	<u>-624.647</u>
Årets resultat		<u>1.767.701</u>	<u>2.172.090</u>
 Resultatdisponering			
		<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Foreslået udbytte		1.000.000	1.000.000
Overført resultat		<u>767.701</u>	<u>1.172.090</u>
		<u>1.767.701</u>	<u>2.172.090</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Aktiver			
Produktionsanlæg og maskiner		2.937.167	2.997.862
Indretning af lejede lokaler		37.173	0
Materielle anlægsaktiver	2	<u>2.974.340</u>	<u>2.997.862</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>2.974.340</u>	<u>2.997.862</u>
Råvarer og hjælpematerialer		552.026	422.954
Varebeholdninger		<u>552.026</u>	<u>422.954</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		4.870.131	1.684.704
Igangværende arbejder for fremmed regning	3	3.716.018	3.126.395
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	616
Andre tilgodehavender		62.121	51.890
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	4	172.877	157.378
Periodeafgrænsningsposter		64.315	6.083
Tilgodehavender		<u>8.885.462</u>	<u>5.027.066</u>
Likvide beholdninger		<u>0</u>	<u>498.163</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>9.437.488</u>	<u>5.948.183</u>
Aktiver i alt		<u><u>12.411.828</u></u>	<u><u>8.946.045</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		400.000	400.000
Overført resultat		2.016.977	1.249.274
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>1.000.000</u>	<u>1.000.000</u>
Egenkapital		<u>3.416.977</u>	<u>2.649.274</u>
Hensættelse til udskudt skat		<u>1.099.000</u>	<u>607.000</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>1.099.000</u>	<u>607.000</u>
Leasingforpligtelser		<u>851.627</u>	<u>920.811</u>
Langfristede gældsforpligtelser	5	<u>851.627</u>	<u>920.811</u>
Kreditinstitutter	5	1.675.779	0
Leasingforpligtelser - kortfristet del	5	319.000	309.755
Modtagne forudbetalinger fra kunder		0	163.285
Leverandører af varer og tjenesteydelser		671.927	1.493.395
Gæld til tilknyttede virksomheder		270.264	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter m.v.		<u>4.107.254</u>	<u>2.802.525</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>7.044.224</u>	<u>4.768.960</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>7.895.851</u>	<u>5.689.771</u>
Passiver i alt		<u><u>12.411.828</u></u>	<u><u>8.946.045</u></u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	400.000	1.249.276	1.000.000	2.649.276
Betalt ordinært udbytte	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Årets resultat	0	767.701	1.000.000	1.767.701
Egenkapital 31. december 2021	400.000	2.016.977	1.000.000	3.416.977

Noter

	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	6.343.752	5.775.958
Pensioner	744.789	712.412
Andre omkostninger til social sikring	<u>413.694</u>	<u>312.904</u>
	<u>7.502.235</u>	<u>6.801.274</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>17</u>	<u>15</u>
2 Materielle anlægsaktiver		
	Produktionsan- læg og maski- ner	Indretning af lejede lokaler
Regnskabsmæssig værdi af leasede aktiver	<u>1.716.416</u>	<u>0</u>
	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
3 Igangværende arbejder for fremmed regning		
Igangværende arbejder for fremmed regning	27.422.950	13.919.034
Igangværende arbejder for fremmed regning, acontofaktureret	<u>-23.706.932</u>	<u>-10.792.639</u>
	<u>3.716.018</u>	<u>3.126.395</u>

Noter

	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
4 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>172.877</u>	<u>157.378</u>
Tilgodehavender hos medlemmer af ledelsen		
Direktion		
Udestående gæld	172.877	157.379
Lån optaget og indfriet i året	0	149.367
Rentefod (%)	9,85%	10,05%
5 Langfristede gældsforpligtelser		
	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Leasingforpligtelser		
Efter 5 år	53.000	0
Mellem 1 og 5 år	<u>798.627</u>	<u>920.811</u>
Langfristet del	851.627	920.811
Inden for et år	<u>319.000</u>	<u>309.755</u>
	<u>1.170.627</u>	<u>1.230.566</u>
	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
6 Leje- og leasingforpligtelser		
Huslejeforpligtigelser udgør	76.000	76.000

Noter

7 Eventualforpligtelser

Der er afgivet garantier for t.kr. 100.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet JT Holding Kibæk ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2020 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties. Den samlede selskabsskat pr. 31/12 2021 udgør tkr. 29.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankmellemværende er der stillet virksomhedspant på tkr. 2.000 med pant i produktionsanlæg og maskiner, varelagre og tilgodehavender fra salg med samlet bogført værdi på tkr. 6.643

I produktionsanlæg og maskiner, indgår leasede aktiver med en bogført værdi på tkr. 1.716, som tjener til sikkerhed for leasingforpligtigelse på tkr. 1.171.
